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1.Gün 27 Mayıs 2026 Çarşamba / İstanbul - Bari 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle 27 Mayıs 2026 Çarşamba günü saat 15.40’da İstanbul 

Havalimanı buluşmamızın ardından bilet, bagaj ile pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve Türk 

Hava Yolları TK1465 sefer sayılı saat 18.40 uçağımızla Bari’ye hareket ediyoruz. 
 

Yerel saatle 19.40‘da gerçekleşecek Bari varışımızın ardından konaklamamızı 

gerçekleştireceğimiz otelimize geçiyor ve otelimize çok yakın bir mesafede yiyeceğimiz akşam 

yemeğimizle merhaba Puglia diyoruz… 

 
 

Akşam Yemeğimiz ; Belirlenmiş Olan Restoran 

 

Konaklamamız ; 5* Belirlenmiş Olan Hotel (Panaroma View Room) 
 

 

2.Gün 28 Mayıs 2026 Perşembe / Bari - Matera - Bari 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından yaklaşık bir saat sürecek yolculuğumuzla 

İtalya’nın Kapadokya’sı Matera şehrine gideceğiz.  

 

Her yıl Avrupa Kültür Başkenti ilan edilen şehirler arasında 2019 yılının Kültür Başkenti ünvanını 

alan Matera şehri ayrıca 1993 senesi itibariyle Unesco’ya dahil edilmiştir.  

 

Matera’nın binlerce yıllık geçmişe sahip olduğunu, Paleolitik dönemden bu yana (M.Ö. 10 bin) 

yaşamın devam ettiğini düşündüğünüzde, ne kadar eski bir yerleşim olduğu ve sürekli olarak 

medeniyetlere kucak açtığı ortaya çıkmakta… 

 

Bu keyifli şehri ziyaret edecek, sokaklarında kendimizi kaybedecek ve konuklarımıza öğle 

yemekleri için serbest zaman vermis olacağız… 

 

Belirtilen saatte Bari’ye geri dönecek ve Bari’nin tarihi ve bir o kadar keyifli caddelerini ziyaret 

ettikten sonra otelimize döneceğiz. 

 

Akşam yemeğimizden önce bugün ; Bari’ye özgü Orecchiette Makara yapım atolyesine 

katılacak birbirinden keyifli zamanlar geçirdikten sonra akşam yemeğimize yürüyerek geçecek 

ve günümüzü bitirmiş olacağız. 

 
 

Öğle Yemeğimiz ; Serbest Zaman 

 

Akşam Yemeğimiz ; Belirlenmiş Olan Restoran  

 

Konaklamamız ; 5* Belirlenmiş Olan Hotel (Panaroma View Room) 
 

https://www.rehbername.com/guncel/2019-avrupa-kultur-baskenti-ilan-edilen-italyan-sehri-matera


 

 

 

 

3.Gün 29 Mayıs 2026 Cuma / Alberobello - Martina Franca - Locorotondo - Ostuni 

 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından bugünkü 

rotamızı; Puglia özerk bölgesindeki Bari metropolitan şehrine bağlı küçük bir kasaba olan 

Alberobello Kasabası’na çeviriyoruz. 

 

Bölgeden çıkan küçük kireç taşlarının harç konmadan üst üste yerleştirilmesiyle yapılan Trulli 

Evleri’ni ziyaret edecek ve kendimizi adeta bir masal platosunda hissedeceğiz. 

 

İlerleyen saatlerde günümüzü daha da keyifli kılacak, Martina Franca ve Locorotondo 

komünlerini ziyaret ederek, sevgili konuklarımıza bambaşka bir İtalya deneyimi yaşatacağız.  

 

Öğle yemeği içinde vereceğimiz serbst zaman sonrasında konuklarımızla bu sefer bir diğer 

komin olan, “La citta’ Bianca” yani “Beyaz Şehir” olarak anılan Ostuni’ye geleceğiz. 

 

Şehri dolaştıktan sonra sevgili konuklarımıza serbest zaman verecek ve birbirinden özel 

sokaklara şahitlik edeceğiz… 

 

Sevgili konuklarımıza bugünün tamamında, tamamen bilmedikleri bir İtalya yaşattıktan sonra 

konaklamızı da yapacağımız Masseria’ya gelecek ve otelimize yerleşeceğiz. 

 

Öğle Yemeğimiz ; Serbest Zaman 

 

Akşam Yemeğimiz ; 4* Belirlenmiş Olan Hotel 

 

Konaklamamız ; 4* Belirlenmiş Olan Hotel (Superior Room) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

4.Gün 30 Mayıs 2026 Cumartesi / Otranto - Lecce - Masseria 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve biraz geç çıkışımızın ardından, bugünkü ilk 

durağımız; Puglia bölgesinde, topuğun en ucunda bulunnan ve Lecce iline bağlı Otranto 

olacak… 

 

İyonya Denizi ile Adriyatik Denizi’nin buluştuğu stratejik konumuyla tarih boyunca her zaman 

deniz aşırı ticaretin yapıldığı önemli bir liman olan Otranto ayrıca 1480 yılında Gedik Ahmet 

Paşa liderliğinde İtalya seferine çıkan Osmanlı donanmasının İtalya’da ilk ayak bastığı yer. 

 

Öğle yemeğimizi yine serbest zaman içerisinde yedikten sonra tarihin sayfalarında 

dolaşacağınız Ortaçağ Şehri Lecce’ye hareket edeceğiz.  

 

Her sokağı bir film karesini andıran Lecce’nin güzelliğine doyamayacak; Yunan, Bizans, 

Norman, Fransız, İspanyol, Arnavut ve az da olsa Osmanlı kültüründen etkilenmiş, farklı 

kültürlere ait birçok hazinelere şahitlik edeceğiz. 

 

Keyifle geçen gezilerimizin ardından otelimize geri dönecek ve misafirlerimizi akşam 

yemeklerini serbest olarak yiyebilecekleri Ostuni‘ye götüreceğiz.  

 

Belirlenen saatte otelimize dönecek ve günümüzü sonlandırmış olacağız…  

 

 

Öğle Yemeğimiz ; Serbest Zaman 

 

Akşam Yemeğimiz ; Serbest Zaman 

 

Konaklamamız ; 4* Belirlenmiş Olan Hotel (Superior Room) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5.Gün 31 Mayıs 2026 Pazar / Puglia Rüyası Monopoli - Polignano - İstanbul 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından bugünkü 

rotamız, Bir Puglia rüyası Monopoli ve Polignano ziyaretleri olacak… 

 

Monopoli ve Polignano a Mare birbirlerine bir tren durağı mesafede iki birbirinden eşsiz güney 

İtalya kasabası…  

 

Daha önce hiçbir şehirde görmediğiniz bir güzelliği olan Monopoli kasabasında, her köşeyi 

durup izlemek ve her köşenin fotoğrafını çekmek isteyecek, gerçekten bir inci diyebileceğimiz, 

surlar arasına inşa edilmiş Polignano’dan ise asla ayrılmak istemeyeceksiniz. 

 

Bu eşşiz kasabaları ziyaret ettikten sonra öğle yemeğimizi Polignano a Mare‘de yiyecek ve 

Bari Havalimanı’na doğru hareket edeceğiz. 

 

Gerekli bagaj ve bilet işlemlerinden sonra TK1466 sefer sayılı uçuş ile saat 20.35’de 

gönlümüzün bir yanını Puglia’da bırakarak İstanbul’a geri döneceğiz… 

 

 

 

Öğle Yemeğimiz ; Belirlenmiş Olan (Michelin Star) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 

 

UçuşDetayları 
 

27 Mayıs 2026        Istanbul - Bari TK1465  18.40 (Hareket) – 19.40 (Varış) 

 

31 Mayıs 2026        Bari - Istanbul TK1466  20.35 (Hareket) – 23.35 (Varış) 
 

 

 

 

Dahil Olan Hizmetler: 
 

➢ 2 Gece Bari 5* Belirlenmiş Olan Hotel’de Konaklama (Panaroma View Room) 
 

➢ 2 Gece Lecce 4* Belirlenmiş Olan Hotel’de Konaklama (Superior Room) 
 

➢ 1 Adet Öğle yemeği Belirlenmiş Olan Restoran (Michelin Star)  

➢ 3 Adet Özenle seçilmiş Şık Restoranlarda Akşam yemekleri 
 

➢ Makarna Yapım Atölyesi 
 

➢ Programda Belirtilmiş olan tüm geziler 
 

➢ 35 Kişi kapasiteli Özel Otobüs hizmeti 
 

➢ Lika Travel Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
 

➢ Yurt Dışı seyahat sağlık sigortası 
 

➢ Yurt dışı Çıkış harcı  
 

➢ Otobüs Şoförü ve Yerel Rehber bahşişleri 
 
 

 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı          2.980 EURO 

Tek Kişilik Katılım          3.780 EURO 



 

 

 

 

Dahil Olmayan Hizmetler:  
 

➢ Türk Havayolları Istanbul-Bari-İstanbul Uçak biletleri 
 

➢ 3 Adet Öğle yemeği ** 
 

➢ Schengen Vize Hizmeti ve Vize Ücreti 
 

➢ Otel Ekstra ve Şahsi Harcamalar 
 

➢ Programda belirtilmeyen geziler ve tüm hizmetler 
 

➢ Hizmet veren Türkçe Rehber bahşişleri 
 

 

 

 

YURTDIŞI TURLAR İÇİN İPTAL ve İADE KOŞULLARI 

 

➢ Tur başlangıç tarihinden 120 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 
tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 119 - 90 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 89 - 60 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel 
tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 59 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse gezi 
bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise aynı döviz 
cinsi ile misafire iade edilir. 

➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki gecikmelerden ve 
değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve vize ile ilgili tüm olası 
aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


